Pedido:32094 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA

<V'> . . 14.638.377/0001-85 - EDIFICIO ALDO BECK
Cliente

" Telefone: 48 32293032

Balaroti

Alsuaicasa e Tilgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12761 - ELLEN

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
- CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
— 1313600010300

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12761 - ELLEN

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

Loja: 48 Tipo: 3 Vendedor: 12761 - ELLEN

— 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

Loja: 50 Tipo: 1 Vendedor: 12761 - ELLEN
33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA

Jf:\\»‘ > RSP7

62441 - PROLONGADOR 10MM PARA REGISTRO
o) DE PRESSAO E GAVETA DOCOL

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

\ 34274 - TORNEIRA USO PUBLICO MESA
\ PRESSMATIC BENEFIT CROMADO 00490706

~ 22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
‘ CROMADO 00449606

147037 - TORNEIRA COZINHA PAREDE MOTION
CROMADO + PRETO 1168.C23.PT

Loja: 3 Tipo: 2:
RUA CONSELHEIRO MAFRA 656 FLORIANOPOLIS SC 88010102
- ENTREGA: 17-07-2023

Tamanho

60cm

3/6L

10mm

1/2,3/4"

Marca

Celite

Blukit

Blukit

Celite

Deca

Blukit

Blukit

Docol

Docol

Deca

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

5PC

1PC

1PC

5PC

1UN

Data Emissdo: 15/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/06/2023 1749

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
607,46 0,00 607,46
29,42 0,00 29,42
5,78 0,00 5,78
147,13 0,00 147,13
14,79 0,00 14,79
9,60 0,00 48,00
28,11 0,00 28,11
960,51 0,00 960,51
57,62 0,00 288,10
223,17 0,00 223,17
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 48 Tipo: 3:

Loja: 50 Tipo: 1:

RUA CONSELHEIRO MAFRA 656 FLORIANOPOLIS SC 88010102
- ENTREGA: 19-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 70,64

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.423,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



